
采购清单

采购单位 渭滨区人民检察院 备案函号 ZCBN-宝鸡市-2024-01080

项目名称 OA移动终端软件

财政拨款 ¥ 642,400.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 应用软件
OA移动终
端软件

642,400.00 1 套 642,400.00

在手机上实现会议管
理、公文处理、信息编
发等功能，同时搭载非
羁押监管平台处理电子
维格、轨迹分析等功
能，实现对非羁押人员
刑事诉讼程序全链条管
理。

2

3

4

5


	采购清单

